_______________________________________________________________
RUA NABOR MEIRA, 17 - CENTRO - SOUSA - PB, CNPJ Nº 12.722.930/0001-38

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 00002/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA, torna público que realizará dispensa eletrônica as 08:00, do dia 12 de junho de 2025, no

endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br/, tendo como objeto: contratação de empresa para execução de serviços

de manutenção e conservação da sede da Câmara Municipal de Sousa/PB, conforme especificações contratantes no Termo de

Referência. Disponível no endereço eletrônico: https://www.camarasousa.pb.gov.br/, e www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Informações: na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Nabor Meira, 17 - Centro - Sousa - PB. ou pelo e-mail:

camaradesousalic@gmail.com

Sousa - PB, 05 de Junho de 2025

EDSON MARCOS DE ABRANTES

Agente de Contratação